
 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 
ZÁPIS Z MIMOŘÁDNÉHO JEDNÁNÍ MVR08 • 30. 10. 2023 • Microsoft 
Teams 

 

 
strana 1 
 

Zápis z mimořádného jednání MVR08 
Volební období 2019–2023  
 
Přítomni: Martin Dvořák (Pr), Michal Drha (VpS), Martin Odstrčil (VpP), Filip Karásek (VpV), Miroslav Hýža 
(MH), Jakub Dávidek (JD), Marcel Gebert (MG), Pavel Sluka (PS), Michaela Riedlová (MR) 
 
Omluveni: 
 
Hosté: Jana Musalová (JMus), Jiří Vrána (DR) 
 

Program jednání 
1. Valné shromáždění ČSTS 2023 

1.1. Stanovení klíče 
1.2. Svolání VH divizí 

2. Podklady pro VS2023 
2.1. Soutěžní řád ČSTS 

 
Začátek jednání: 30. 10. 2023, 7:45 
 
Hlasování je uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 
 
Pořadí projednávání jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování. 
 
Hlasování o programu jednání. 

(hl.č.1-8/0/0) – Schváleno 
Bez MH 

 
Jednání se účastnilo 9 členů VR. 
 
1. Valné shromáždění ČSTS 
 

1.1. Stanovení klíče 
VR hlasovala o stanovení nového klíče na VS2023, který bude v poměru 1:50, a to ze všech členů k datu 
22. 9. 2023, ať jsou ověření nebo neověření. Hlasování bylo vyvoláno z důvodu technických problémů, které 
vznikly v rámci ověření člena ČSTS (dle JŘ ČSTS §5, bodu 4). Hlasování bylo doporučeno DR jako nejlepším 
řešením pro nápravu celé situace s ohledem na blížící se termín VS2023. 

(hl.č.2-9/0/0) – Schváleno 
 

1.2. Svolání VH divizí 
VR hlasovala o svolání VH divizí D13 (VH již proběhla dle starého klíče) a D3 (v případě, že počet jejich členů 
byl k 22. 9. 2023 vyšší než 50) na 8. 11. 2023 podle nového klíče. Všem divizím bude zaslán seznam členů a 
počty delegátů podle nového klíče. 

 (hl.č.3-9/0/0) – Schváleno 
 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 
ZÁPIS Z MIMOŘÁDNÉHO JEDNÁNÍ MVR08 • 30. 10. 2023 • Microsoft 
Teams 

 

 
strana 2 
 

2. Podklady pro VS2023 
 

2.1. Soutěžní řád ČSTS 
VR hlasovala o podkladu na VS2023 - SŘ ČSTS viz příloha 1. 

(hl.č.4-8/PS/0) – Schváleno 
 

 
Konec jednání: 30. 10. 2023, 8:15 

 

Přílohy: 
1. Podklad pro VS2023 – Soutěžní řád ČSTS 

 
Rozdělovník: 
Výkonná rada 
Dozorčí rada 
Předsedové divizí 
Legislativní komise 

 

Vysvětlivky: 
Z – Zodpovědná osoba 
T – Termín 
Ú – Účinnost 
KČ – Kolektivní člen ČSTS 
VR – Výkonná rada ČSTS 
MVR – Mimořádné jednání výkonné rady 

 

Zapsal: Filip Karásek               Schválil: Martin Dvořák 

            
 
 


